
 
 

RADA UCZELNI 
 

 

 

 

 

 
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław   •   tel.: +48 71 36 80 100   •   e-mail: kontakt@ue.wroc.pl   •   www.uew.pl 

R-CLO-B.0001.2.8.2024 

UCHWAŁA Nr 8 /2024 

RADY UCZELNI UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO WE WROCŁAWIU  

z dnia 17 kwietnia  2024 r.  
w sprawie 

wskazania kandydata na Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
na kadencję 2024-2028 

 
 

Działając na podstawie § 16 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu (uchwała  nr 

R.0000.60.2019 z 10.06.2019 r. z późn. zm.) Rada Uczelni uchwala co następuje:  

§ 1 

Rada Uczelni, po zaopiniowaniu przez Senat kandydatów zgłoszonych w wyborach na Rektora UEW 

na kadencję 2024-2028 (załącznik nr 1), wskazuje prof. dr hab. Ewę Stańczyk-Hugiet jako 

Kandydatkę na Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu na kadencję 2024-2028.  

§ 2 

Uchwała podjęta w trybie określonym w § 11 ust. 2 Regulaminu Rady Uczelni. 

W głosowaniu wzięło udział  9 osób, głosując za przyjęciem uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

                                    Przewodniczący Rady Uczelni 
      Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
 
                                                                                                                            Piotr Krupa 
 

 


